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Kuvendit t€ Kr>mun€s q€ n1bazet€ nenit l2paragrahit2.2pika (d) dhe nenit 11t t€

Ligjit p€r ve1€q*urirp !** 
nr.03/L-0 [o lcazeta zyttate e Republik€s se

Kosov€s rc.28,/2008) e ne lidhje me nenin 11'. paragtali 4' te Ligjit p€r Dh€nien n€

shfryt€zim dhe K€mbimin e Pron€s se Paluajttn-" t€ Komun€s Nr'04/L-1t14

(GazetaZyr ta r reeRepub l ik€ss€.Kosov€smeNr .35 /2012)dhenen i t2 l ' . te
Rregullore s 23,/zotzptr pgrlarctiTin e procedurave t€ Dhenies n€ shfryt€zim rlhe
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I. B€het k€mbimin i pron€s s€ paluajtsh#i:'*ry"i:1" .T: Ii:,T]i i
palrraj tshmen€pron€si t€personavef izkperqel l imt€real iz imj. t t€
interresit t€ pergjithshem pnutit t€ asfaltimit t€ rrug€s qe lidh fshatin

Bar{€s me fshatin Carralluk Komuna e Istogut '

II. Sipas pik€s I. te ketijvendimi:
Nj€,site kadastrale n€ zon€n kadastrale Carralluk€ Komuna Istog

parcelatmepron€siprivate:nr.P-00055-1n€sip€rfaqetep€rgjithshme
prej \272rr*,io te kembehet me pron€n publike qe i pergjigjet vleriis s€

tregut me Pron€n e kembYer'

III. Pas miratimit te ketij vendimi vler€simin e pron€s q€ €sht€ objekt i

k€rnbimit do n€ baze teligiit p€r Dh€nien n€ shfryt€zim dhe K€mbimin

e Pron€s s€ Paluajtshme t€ Komun€s'

IV .Kyvernd imhyn€n€fuq imen j€her€9 | " |n l rea l i z im ine t iku jd |3sen;
Kr.yetari i Komunes, Drejtori'a plt Urbaniz€m,Kadast€r dhe Mbrojtje te

Mjedisit t€ Komun€s s€ Istogut'

v. Me kopje te ketii vendimi te njoftohen Dreitoria p€r Urbanizem, Kadast€r

dhe Mbrojge ie rui"aisit dhenje kopje ne arkivin e Kuvendit.
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